

# Kuvernöörin kuukausikirje



## Tässä kirjeessä

- > Kuvernöörin tervehdys—Mekö olemme "People in action"
- > Klubivierailut alkavat klubien itsearvioinnilla omasta toiminnasta—olemmeko houkuttelevia?
- > Rotarien hyväntekeväisyys ja luonnonsuojelu sekä nuorisotoiminta
- > Kauden 2023-24 piirikuvernöörin haku

## Rotarypiiri 1430 – rakennetaan yhdessä!

Elokuu on jäsenistön ja laajennustyön kuukausi. Työn onnistuminen edellyttää näkemistä ja tekemistä kohti haluttua tulevaisuutta,

*"Todellinen päätös mitataan sillä että otat uuden suunnan ja alat toimia.*

*Jos et toimi, et ole oikeasti päättänyt."*

Anthony Robbins

Meillä on neljä isoa yhteistä tavoitetta, joista tämän kuun teema nostaa tärkeimmän:

**Pysäyttää jäsenkato klubissa ja nuorentaa jäsenrakennetta.**

Millaista korttia Sinä kannat taskussasi?

### 1. askel: Kysy mukaan!

Rotareiden tulee selkeästi tiedostaa koko järjestön ja oman klubin muutostarpeet. Meidän on yhdessä arvioitava, missä nyt mennään. Siksi jokainen klubi saa ennen vierailua vastattavaksi pikakyselyn oman klubin tilasta.

Olen iloinen, jos vastauksenne edustaa monipuolista hallituksen tai jäsenten yhteistä näkemystä. Analyysin on DG-keskustelun ja kehittämisen pohjana. Jos ei arvioi, ei voi parantaa!

Nuorten mukaan saanti on tärkeää ja nuorisovaihto on viime vuosina ollut piirissä

alaimaissa. Nyt, kun korona on estänyt matkustamista, voimme panna nuorisovaihdon olosuhteet ja sitoutumisen iskuun. Piiri järjestää Nuorisovaihdon innostuspäivät Partaharjussa. Olen myös nimittänyt Sini Miettisen Kuopion Rotaract-klubista Rotaract edustajaksi piiriorganisaatioon.

Meidän pitää parantaa rotaryklubiemme näkyvyyttä ja julkisuuskuvaa aktiivisena toimijana. Siksi tulen keskustelemaan kanssa vetovoimatekijöistänne, lahjoitustempauksista ja yhteisistä projekteistanne muiden kera.

**2. askel:** Tehdään se yhdessä!

Rotary



Olen Rotari  
Kysy minulta toiminnastamme  
ja tule mukaan.



### Tiesitkö, että?

Elinympäristön tukeminen nousee koko rotariliikkeen fokukseen avustuskohteenä tulevina vuosina

Elinympäristöön ja luontoon panostaminen antaa mahdollisuuden yhteisön ponnistuksille huolehtimalla elinympäristön puhtautudesta, viihtyvyydestä ja terveellisyydestä paikallisesti ja globaalisti.

Nyt kannattaa alkaa oman Saimaa-projektin suunnittelu, sillä 2021 voimme alkaa saada Global Grant hankkeita ympäristöprojekteihin

### Ouluun kaikki viihtymään ja kouluttautumaan

Tervetuloa Ouluun Northern Lights Rotary-Instituuttiin ja edeltäviin seminaareihin! Tämä on erinomainen tilaisuus päivittää tiedot niin Itämeren suojelusta, polion hävittämisestä, erityisesti Afganistanin ja Pakistanin tilanteesta. Rotarysta YK:n kumppanina ja rauhan edistäjänä, tavoista virkistää klubin toiminta, ja hyvän tekemisen projekteista.

Syvämmemmin pääsee tutustumaan Rotarysäätien mahdollisuuksiin TRF-seminaarissa ja oppimisvalmiuksiin koulutusseminaarissa.

Seminaarit ovat 10.-11.9. ja itse Instituutti 11.-13.9.2020 vasta remontoidussa Radisson Blue-hotellissa. Tule tapaamaan RI:n presidenttiä Holger Knaackia, Rotarysäätien hallituksen jäsentä (Trustee) Per Høyeniä, aikaisemmin palvelleita, nykyisiä ja tulevia piirikuvernöörejä ja rotareita läheltä ja kaukaa! Kokouskieli on englanti.

**Kaikki rotarit ovat tervetulleita!**

Lisäinfoa ja ilmoittautumiset:

[www.rotaryinstitutefinland2020.org](http://www.rotaryinstitutefinland2020.org)

## Rotarypiiri 1430 — Elokuu

DG Teijo Räsänen  
Puhelin: 0500-672173  
Sähköposti:  
teijo.rasanen@icloud.com



Piirin 1430 nuorisotoiminnan innostuspäivät järjestetään **Partaharjulla 18.-20.9.2020!** Ilmoittautumiset ja maksut piirin tilille 3.9.20 mennessä. Innostuspäiville voi osallistua kuka tahansa klubin jäsen, joka on kiinnostunut kuulemaan ja keskustelemaan Rotaryvaihdoista. Kaikille nuorisovaihdon vetäjille tämä on tilaisuus, johon pitää osallistua, että rooli onnistuu.

Teemoina mm.

- Rotaryn eri nuorisovaihtomuodot
- vaihtoprosessi
- uuden asiakashallintajärjestelmän käyttö

Tutustumme entisiin vaihtareihin ja heidän kokemuksiinsa Tarkemmin erillisestä ohjelmasta

**Oikealla: Kesälläkin voi tehdä yhteistä. Tuokio Rantasalmen vastantekotalkoista.**

### Rotary Citation—ent. kunniamaininta

• Kannustan klubeja kirjaamaan ensin kauden tavoitteensa Rotary Club Centraliin, mikä antaa klubeille mahdollisuuden seurata edistymistään ja mitata menestystä. Kaikki toteutuneet toiminnot kirjataan RCC:iin, viimeistään 30.6.2021, jotta klubi saisi Rotary Citationin (riittävä on taso: 13/25). Lisätietoja:

[my.rotary.org/en/news-media/office-president/rotary-citation](https://my.rotary.org/en/news-media/office-president/rotary-citation)

Piirimme on perustanut twitter-tilin. <https://twitter.com/rotarypiiri>. Sinne piiritason tapahtumien lisäksi toivon klubien laittavan kuvia ja vinkkauksia omista tapahtumistaan.

Meiltä on toivottu digivalmiuksien koulutusta, ja sitä olemme valmiit tukemaan. Etelä- ja Pohjois-Savossa on jo hankkeita digitaalisten vahvistamiseksi alkamassa. Oma digi-gurumme Osmo Siira auttaa organisoinnissa, [puh. 0405215955](tel:0405215955)



*Haluun vielä henkilökohtaisesti toivottaa Sinulle ja klubillenne viireää ja hyvinvoivaa Rotarivaotta.*

*Teijo, DG*

**Kauden 2023-2024 piirikuvernöörin tehtävähaku** alkaa. Kelpoisuutena 7 vuoden rotariura ja kausi presidenttinä.

**Hakemukset kuvernöörin hakulomakkeella** (toimitetaan tarvittaessa) **DG:lle lokakuun alkuun mennessä.**

Julistan haun alkaneeksi 2.8.2020 ja haku aika 2 kk, päättyy n. 2 viikkoa ennen syyskokousta eli 2.10.2020. Odotamme hyviä ehdokkaita.

Löydät meidät myös internetistä <https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/> ja Facebookista <https://www.facebook.com/groups/D1430/>

#### Tulevan kauden tapahtumia, laita kalenteriisi

Nuorisovaihdon innostuspäivien lisäksi

**SYYSKOKOUS JA SEMINAARI** 17.-18.10.20. Kuopion Scandicissa

Northern Lights GETS ja GONTS tuleville kuvernööreille sekä Rotary-instituutti ja RLI-koulutus ja RYLA kaikille kiinnostuneille rotareille Oulussa 8.-13.9.20

Piirin 1430 Säätiöseminaari Lappeenrannassa 7.11.20 ja RYLA 27.6-4.7.21 Kuopio, Poh-

jois-Savon klubit, "Metsäjohtaminen" sekä

Yhteiset ja klubien tempaukset SAIMAA- hankkeeseen sekä säätiövarojen kartoittamiseksi koko vuoden

- Olkaa hyvät ja tarkistakaa, että jäsentietonne ovat ajan tasalla SR-jäsentietojärjestelmässä
- Toimintasuunnitelmanne alkaneet olla kasassa.
- Odotan innolla että pääsen tutustumaan teihin klubivierailuilla elomarraskuun aikana.